R

Centro d Investigacidn y Promoci el Campesinado

RESULTADOS ULTIMA FASE

Se comunica a los postulantes a CONVOCATORIA PUBLICA EXTERNA, los resultados
de la fase final, correspondiente al cargo:

PROFESIONAL EN CIENCIAS ECONOMICAS O AGROPECUARIAS

(Base de trabajo EIl Alto)

CUADRO DE RESULTADOS

Cedula de

Identidad
4909517 LP
9980979 LP
5480457 LP
8323089 LP
9205648 LP ELEGIDO
6175555 LP
9219753 LP
6996287 LP
8362796 LP
5478913 LP

Nro. Postulante Elegido

Blolo|~Nlo|u|sw(h-

La presente es considerada como natificacién de la fase final, para todos los postulantes
y si alguno requiere mayor informaciéon del proceso, podra obtenerla en la Oficina
Regional CIPCA Altiplano.

El Alto, 3 de julio de 2023
ADMINISTRACION REGIONAL CIPCA ALTIPLANO



