

RESULTADOS ULTIMA FASE

Se comunica a los postulantes a CONVOCATORIA PUBLICA EXTERNA, los resultados de la fase final, correspondiente al cargo:

PROFESIONAL EN CIENCIAS ECONOMICAS O AGROPECUARIAS

(Base de trabajo El Alto)

CUADRO DE RESULTADOS

Nro.	Cedula de Identidad	Postulante Elegido
1	4909517 LP	
2	9980979 LP	
3	5480457 LP	
4	8323089 LP	
5	9205648 LP	ELEGIDO
6	6175555 LP	
7	9219753 LP	
8	6996287 LP	
9	8362796 LP	
10	5478913 LP	

La presente es considerada como notificación de la fase final, para todos los postulantes y si alguno requiere mayor información del proceso, podrá obtenerla en la Oficina Regional CIPCA Altiplano.

El Alto, 3 de julio de 2023 ADMINISTRACION REGIONAL CIPCA ALTIPLANO